

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

20200103-010a - VCP č.04 - uzávěra

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 731,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 731,01	21,00%	11 493,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 224,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

20200103-010a - VCP č.04 - uzávěra

Místo:

Datum: 11.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 731,01

PSV - Práce a dodávky PSV

54 731,01

783 - Dokončovací práce - nátěry

54 731,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace jídelny a výdejny jídel na ul. Odborářská, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

20200103-010a - VCP č.04 - uzávěra

Místo:

Datum: 11.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 731,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

54 731,01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

54 731,01

1	K	777131103	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	69,900	148,50	10 380,15
2	M	777131103.M01	UZIN PE 280	m2	69,900	64,75	4 526,03
3	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	69,900	189,90	13 274,01
4	M	783937161.M01	UZIN PE 414	m2	69,900	379,84	26 550,82